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حادثه ها

دستگیری خواستگار انتقام جو
عکس های  � که  شکســت خورده  خواســتگار 

دختــر مورد علاقــه اش را در شــبکه  اجتماعی 
واتس اپ منتشر کرده بود، دستگیر شد.

ســرگرد احســان بهمنی، رئیس پلیــس فتاي 
استان هرمزگان در تشــریح این خبر گفت: دختری 
با در دست داشــتن شــکوائیه  و مراجعه به پلیس 
فتــا مدعی شــد که شــخصی ناشــناس از طریق 
شــبکه اجتماعی واتس اپ اقدام به ارسال مطالب 
توهین آمیز و تهدید به انتشار تصاویر او کرده است. 
وی افزود: با توجه به مســتندات ارائه شــده توسط 
شــاکی، پرونده مقدماتی با هماهنگی مقام قضائی 
تشکیل شــد و موضوع در دســتور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. سرگرد بهمنی تصریح کرد: با 
بررسی های اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته 
توسط تیم کارشناسان پلیس و بررسی همه جوانب 
پرونده ردپای مجرم شناسایی شد. این مقام مسئول 
بیان کرد: با به دســت آمدن اطلاعات هویتی متهم 
پس از تشریفات قضائی مجرم دستگیر و به همراه 
ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل شد.  رئیس پلیس 
فتای هرمزگان ادامــه داد: متهم پس از حضور در 
پلیس فتا از موضــوع اظهــار بی اطلاعی می کرد، 
اما پس از روبه رویی با شــاکی گفت: قصد ازدواج 
با شــاکی را داشتم و به خواســتگاری او رفتم  اما با 
بهانه های بی منطق به مــن جواب منفی داد و من 
هم بــرای تلافی و انتقــام از وی تهدید به انتشــار 

تصاویرش کردم.

قاتل به زندان بازگشت
جانشین فرمانده انتظامی اســتان ایلام گفت: با  �

تلاش مأموران انتظامی شهرستان ملکشاهی، قاتل 
فــراری که چند ســال پیش مرتکب قتل شــده بود، 
دســتگیر شد. ســرهنگ حســین نجفی اظهار کرد: 
در اجرای دســتور مقــام قضائی مبنــی بر جلب و 
دســتگیری قاتل متواری که در سال ۱۳۹۷ در سطح 
شهرستان مهران مرتکب قتل شده و بعد از مرخصی 
از زندان متواری شــده بود، موضوع در دســتور کار 

مأموران انتظامی شهرستان ملکشاهی قرار گرفت.
او افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی محل 
اختفای قاتل در شهرســتان شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه توسط 
مأمورین کلانتری ۱۱ شهرســتان ملکشاهی دستگیر 
شــد. جانشــین انتظامی اســتان تصریح کرد: قاتل 
دستگیر شده به مراجع قضائی معرفی و از آن طریق 

نیز روانه زندان شده است.

افزایش قربانیان سیل در مالزی
در پی وقوع یکی از مهیب ترین ســیل هایی که در  �

دهه های اخیر در مالزی رخ داده اســت، دســت کم 
۱۴ نفر کشــته و ده ها هزار نفر آواره شــده اند. بارش 
باران سیل آســا در ســه روز باعث جاری شدن سیل 
شــدید در هشــت ایالت مالزی و موجب به زیر آب 
فرو رفتن بخشــی از شهرها و روستاها شد. گزارش ها 
حاکی از آن اســت که چندین نفر مفقود شــده اند و 
احتمال می رود تعداد قربانیان به شدت افزایش یابد. 
تاکنون حدود ۵۱ هــزار نفر خانه های خود را تخلیه 
کرده و در پناهگاه های موقت اســکان داده شده اند. 
همچنین مقامات مالزی نســبت به احتمال افزایش 
مــوارد ابتلا به بیماری کووید ۱۹ بــه دلیل ازدحام در 
پناهگاه های موقت ابراز نگرانی کرده اند. همچنین به 
گفته مقامات محلی از شــدت بارندگی تا حد زیادی 
کاسته شده و برخی از افراد با فروکش کردن سیلاب 

به خانه های آسیب دیده خود بازگشته اند. 

رخداد

مرگ ۸ سرنشین پژو پارس
 در سانحه رانندگی

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث  �
دانشگاه علوم پزشکی ایرانشــهر گفت: هشت نفر از 
سرنشینان پژو پارس در سانحه رانندگی محور چابهار- 
نیکشهر جان باختند. محمودرضا ناصح اظهار کرد: در 
ساعت ۱۸:۱۸ دقیقه دوشنبه حادثه برخورد کامیون با 
خودروی سواری پژو در محور نیکشهر به چابهار حد 
فاصل روستای کرین دوک به مرکز پیام اورژانس اعلام 
که بلافاصله دو دستگاه آمبولانس اورژانس به محل 
حادثه اعزام شــدند. وی با بیان اینکه محور ایرانشهر، 
نیکشهر، چابهار همچنان قربانی می گیرد، خاطرنشان 
کرد: علت حادثه ازسوی کارشناسان پلیس راهور در 
دست بررسی است. وی گفت: محور چابهار- نیکشهر 
به ایرانشهر به دلیل کم عرض بودن و تک بانده و تردد 
زیاد کامیون ها از پرحادثه ترین مسیرها ست که روزانه 
شــاهد حوادث ناگوار رانندگی هســتیم و نیاز اســت 
هر چه ســریع تر دو بانده و تبدیل بــه آزادراه و بزرگراه 
شــود. فرمانده پلیس راه جنوب سیستان           وبلوچستان 
گفت: برخورد یک دستگاه پژو با تریلی به دلیل سبقت 
غیر مجاز راننده پژو هشــت نفر را در محور نیکشــهر 
چابهار به کام مرگ کشاند. سرهنگ مصطفی کول زاده 
در گفت وگــو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این حادثه در 
کیلومتر ۳۵ محور نیکشــهر به چابهــار رخ داد. وی 
ادامه داد: در این حادثه متأســفانه راننده پژو به دلیل 
ســبقت غیر مجاز در پیچ جاده به تریلی برخورد کرده 
و تمامی سرنشینان آن شــامل دو مرد، چهار زن و دو 
کودک جان خود را از دســت دادند. فرمانده پلیس راه 
جنــوب سیستان و بلوچســتان گفت: رعایــت قوانین 
راهنمایی و رانندگی در پیشگیری از بسیاری از حوادث 
رانندگی مؤثر اســت؛ چر اکه دلیل عمــده تصادفات 

سرعت یا سبقت غیر مجاز است.

عاقبت تلخ در انتظار 
اجاره دهندگان کارت های بانکی

رئیس پلیس فتاي اســتان آذربایجان شــرقی  �
گفت: افرادی که با هــر عنوانی و در قبال دریافت 
هــر مبلغی کارت هــای بانکی خــود را در اختیار 
و اجــاره دیگران قــرار دهند، در قبــال قانون باید 
پاســخ گوی اعمال خود باشند. ســرهنگ محسن 
محمودی اظهار کرد: کاربران شبکه های اجتماعی 
در مواجهه با تبلیغات اغوا کننده با عناوین مختلف 
جهت کســب درآمــد میلیونی مراقب باشــند تا 
در دام مجرمان ســایبری گرفتار نشــوند. سرهنگ 
محســن محمودی با بیان اینکه شــهروندان نباید 
فریب مجرمان را خورده و حساب بانکی خود را در 
اختیار آنها قرار ندهند، تصریح کرد: اجاره کنندگان 
بــا سوءاســتفاده از کارت ها و حســاب های بانکی 
افراد در زمینه هــای مختلف اقدامــات مجرمانه 
خود را پیــش برده و از این طرق بــه اهداف پلید 
خود می رســند. وی بــا تأکید بر اینکــه دارندگان 
حساب های بانکی باید پاســخ گوی کلاهبرداری و 
سایر تخلفاتی که به نام آنها صورت می گیرد باشند، 
افزود: مســئولیت قانونی و حقوقی هر تخلفی که 
از طریق این حســاب های اجاره ای انجام می شود، 
بر عهده دارندگان حســاب خواهد بود و این افراد 
از مجازات هــای قانونی در امــان نخواهند ماند. 
سرهنگ محمودی به کلاهبرداران سایبری هشدار 
داد و گفت: هر مجرمی که بخواهد با سوء استفاده 
از کارت و حســاب بانکی افراد  یا هر ترفندی سعی 
در کلاهبرداری از همشهریان را داشته باشد، پلیس 
حتمــا در چارچوب قانون به ســراغ این مجرمان 

رفته و به شدت برخورد خواهد کرد.

شرق: مرد جوانی که پسر دوستش را با قمه مورد حمله 
قرار داده و به قتل رســانده بود، پای میز محاکمه رفت. 
متهم مدعی شــد در زمان قتل شیشــه کشیده بود و در 

حالت عادی نبود.
بــه گزارش خبرنگار ما، دو ســال قبل به  دنبال وقوع 
درگیری خونین مقابل خانــه ای در غرب تهران مأموران 
در جریان قتــل جوانی قرار گرفتند. در آن درگیری جوان 
۲۲ ســاله ای به نام حســام که زخمی شــده بود، در راه 
انتقال به بیمارستان به  خاطر پارگی قلب ناشی از اصابت 
چاقو جان سپرد. بررســی های اولیه نشان داد متهم به 
قتل یک آشناست و قربانی در درگیری با دوست صمیمی 

پدرش به نام فرید جان سپرده است.
با افشــای این ماجرا فرید ردیابی و بازداشت شد و به 
درگیری خونین اعتراف کرد؛ اما گفت قصد قتل نداشت و 

همه چیز اتفاقی رخ داد.
متهــم در بازجویی هــا گفت: من و دوســتم که پدر 
مقتول اســت، با هم جروبحث کــرده بودیم و من برای 
پایان آن اختلاف به محل حادثه رفته بودم که پســرش 
آمد و به من حمله کرد. من هم در دفاع از خودم مرتکب 
قتل شــدم؛ البته قصد کشتن نداشتم و تا جایی که به یاد 
دارم، ضرباتی که زدم به دست حسام برخورد کرد و یک 
خط هم روی شــکمش انداختم؛ اما فکر نمی کردم آن 

ضربات باعث مرگش شود.
پدر مقتول نیز ضمن شکایت از متهم اعلام کرد: روز 
حادثه متهم با من دعوا کرد و من با حالت قهر از او جدا 

شدم و بعد هم برای اینکه موضوع کش پیدا نکند، تلفنم 
را جــواب ندادم؛ اما متهم دســت بردار نبــود. او مقابل 
خانه ام آمد و به من و پسرم حمله کرد. البته پسرم برای 
دفاع از من وارد درگیری شد. او خودش را فدای من کرد 
و جانش را از دســت داد. متهم با واردکردن ضربه قمه 
پسرم را کشت. پسرم جلوی چشم من جانش را از دست 
داد. در ادامه متهم به بازســازی صحنه جرم پرداخت و 
بعد از صدور کیفرخواست پرونده در شعبه هفتم دادگاه 

کیفری یک استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.
در ابتــدای جلســه اولیــای  دم مقتول درخواســت 
قصاص را مطرح کردند. مادر مقتول گفت: من و شوهرم 
درخواست قصاص داریم. وقتی صدای درگیری بلند شد، 
من هم مانند پســرم بیرون رفتم و ســعی کردم شوهرم 
را از دســت متهم نجات دهم؛ اما همسایه ها من را کنار 
کشــیدند و بعد که مــن را به خانه بردند، گفتند پســرم 
بازداشــت شــده و در کلانتری اســت. من یک روز بعد 
فهمیدم پســرم فوت شــده و متهم او را به قتل رسانده 
اســت. او پسر جوانم را که ۲۲ سال بیشتر نداشت، از من 
گرفت و حاضر به گذشــت نیستم. من و شوهرم از متهم 
شکایت داریم و خواسته مان قصاص است. به هیچ وجه 

حاضر به گذشت نیستیم.
پدر مقتول نیز گفته های همسرش را مورد تأیید قرار 
داد و خواســتار قصاص متهم شد. سپس فرید روبه روی 

قضات ایستاد و به تشریح جزئیات ماجرا پرداخت.
او گفت: من با پدر حسام از طریق پدرزنم آشنا شدم. 

در واقع او آشنای پدرزنم بود؛ اما بعد از آشنایی دوستی 
میان ما شــکل گرفت و ســال ها با هم دوست بودیم و 
رفت و آمد خانوادگی داشــتیم. یــک روز قبل از درگیری 
خونیــن همراه دوســتم برای خرید به بــازار رفته بودم؛ 
امــا آنجا ما یکدیگر را گم کردیم. من ماشــین را جابه جا 
کردم و ابتدا نتوانســتیم همدیگر را پیدا کنیم. در نهایت 
من دوستم را دیدم. او که عصبانی شده بود، حاضر نشد 
همراه من بیاید. به همین خاطر من سوار ماشین شدم و به 
خانه برگشــتم. پسرم هم با من بود. وقتی به خانه رفتم، 
موضوع را با همسرم در میان گذاشتم و او هم گفت نباید 
این کار را می کردم و کار بدی کردم و باید دل دوســتم را 
به  دســت بیاورم. متهم ادامه داد: همسرم از من دلخور 
بــود و می گفت اشــتباه کرده ام که بدون پدر حســام به 
خانه برگشته ام. همســرم گفت من با رفتار اشتباهم به 
دوســت خودم و پدرزنم بی احترامی کرده ام و حالا باید 
مقابل خانه او بــروم و از او دلجویی و عذرخواهی کنم. 
به همین خاطر مقابل خانه دوســتم رفتم؛ اما با پسرش 

درگیر شدم.
متهم در تشــریح جزئیات درگیــری گفت: من مقابل 
خانه دوســتم چند بــار با او تماس گرفتــم، جواب نداد 
و برایــش پیامک ارســال کردم تا مقابــل در بیاید و با او 
صحبت کنم؛ اما جوابم را نداد. ســپس زنگ خانه شان 
را زدم؛ اما همان  موقع پســرش حسام مقابل خانه آمد 
که با او درگیر شدم. در این هنگام قاضی گفت: شاهدان 
گفته اند تو با نیمچه قمه و شمشیر مقابل خانه دوستت 

رفته بودی. این موضوع نشــان می دهد برای دلجویی و 
آشتی به آنجا نرفته بودی و قصد دعوا داشتی.

فرید پاســخ داد: من نیمچه قمه و شمشیر در دست 
نداشــتم. وقتی مقابل خانه دوســتم رفتم، پســرش با 
نیمچه به ســمتم حمله ور شــد. من دســتمالی را دور 
دســتش پیچیدم که نیمچه از دســتش به زمین افتاد. 
می خواستم نیمچه را بردارم تا حسام دیگر به من حمله 
نکند؛ اما او بدتر کرد و دوباره به ســمت من آمد و این  بار 
دست او را زدم. در ادامه قاضی گفت: شاهدان گفته اند 
قبل از اینکه حسام مقابل در بیاید تو با نیمچه و شمشیر 
مقابل خانه شان ایستاده بودی. متهم گفت: من آن زمان 
شیشــه مصرف کرده بودم و حال طبیعی نداشتم. شاید 
نیمچه قمه در دســت داشــتم و حالا این موضوع را به 
خاطــر ندارم. من اتهام قتل را قبــول دارم؛ اما باور کنید 
قصد کشتن پسر دوستم را نداشتم. من یادم می آید ضربه 

را به دست مقتول زدم.
قاضــی گفت: طبــق نظریه پزشــکی قانونی ضربه 
به دســت مقتول برخورد نکرده و ضربه ای به ســینه او 
خورده و سینه را شکافته و باعث پارگی گسترده در قلب 

شده است.
متهم گفت: من نمی دانم دقیقا چه اتفاقی افتاد. به 
هر حال من قصد کشتن نداشــتم. در ادامه وکیل مدافع 
متهــم در جایگاه قرار گرفــت و دفاعیات خود را مطرح 
کرد. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی خود را 

درخصوص این پرونده صادر کنند.

شــرق: تحقیقات از مردی جوان که خواهرش را به  دلیل مخالفت با ازدواج 
او به قتل رســانده، آغاز شده است. راز این جنایت بعد از دستگیری یک سارق 
مســلح فاش شــد. مأموران پلیس آبادان که از مدتی قبل یک سارق مسلح 
به نام حمید را شناســایی کرده بودنــد، در تعقیب او بودند و تلاش می کردند 
این متهم را بازداشــت کنند. تفحص ها در این رابطه ادامه داشت تا اینکه دو 
روز پیش مطلع شــدند متهم فراری در یکی از خیابان های شــهر دیده شــده 
است. این گونه بود که مأموران برای دستگیری حمید وارد عمل شدند، اما این 
مــرد به محض اینکه پلیس را در یک قدمی خودش دید، در حالی که ســوار بر 
موتورسیکلت بود، تصمیم به فرار گرفت. او موتور را وسط خیابان رها کرد، به 
گوشــه ای خزید و دست به سلاح برد. مرد مسلح برای فرار از دست مأموران 
شروع به تیراندازی کرد و سپس با این امید که بتواند مفری برای خود باز کند، 
به خانه ای رفت و ســعی کرد از طریق پشت بام بگریزد. مأموران که همچنان 
در تعقیب سارق مســلح بودند، بارها از او خواستند دست از مقاومت بردارد 
و خودش را تســلیم کند، اما وقتی هشــدارهای پیاپی کارگر نیفتاد، آنها نیز با 
توجه به قانون به کارگیری سلاح، شروع به تیراندازی کردند. این تعقیب و گریز 
پرالتهاب مدتی ادامه داشت تا اینکه مأموران توانستند به حمید نزدیک شوند 
و او را با استفاده از فنون رزمی خلع  سلاح و دستگیر کنند. متهم که از او علاوه 
بر سلاح گرم، یک تیغه قمه نیز کشف شده بود، بعد از انتقال به مقر انتظامی 
تحت بازجویی قرار گرفت. او که چاره ای جز اعتراف به جرائم خود نداشــت، 

پذیرفت در ۲۰ فقره سرقت مسلحانه شرکت داشته است.
حمید جزئیاتی از دزدی های خشــن خود بازگو کــرد. مأموران که حدس 

می زدند این فرد جرائم بیشــتری مرتکب شده باشد، به بازجویی از وی ادامه 
دادند تا اینکه پســر جوان در کمال ناباوری از ارتکاب قتل سخن به میان آورد 
و گفت خواهرش را کشــته است. متهم گفت: خواهرم یک خواستگار داشت 
کــه من از او خوشــم نمی آمد و با ازدواج آنها مخالف بــودم. این موضوع را 
مطرح کردم، اما فایده ای نداشــت و وقتی دیــدم نمی توانم مانع این وصلت 
شــوم، خواهرم را کشــتم. این متهم در حال حاضر در بازداشت به  سر می برد 
و تحقیقات از او برای افشــای جزئیات جنایت ادامه دارد. قتل یکی از اعضای 
خانواده به  دلیل مخالفت با ازدواج پیش از این نیز باعث جنایت هایی شــده 
بــود. چندی قبــل راز قتل زنی فاش شــد که فرزندانش بــا ازدواج مجدد او 
مخالف بودند. این زن ۵۱ ساله که ساکن روستایی در استان کرمان بود، زمستان 
ســال ۹۷ به  طرز مرموزی ناپدید شــد. برادر این زن همان زمان موضوع را به 

پلیــس گزارش داد تا تحقیقات برای یافتن خواهرش آغاز شــود. فرزندان زن 
میانســال وقتی بازجویی شدند، گفتند مادرشان روز حادثه برای انجام کاری از 
خانه بیرون رفت و قرار بود زود برگردد، اما بعد از آن دیگر خبری از وی نشــد 
و آنها نمی دانند چه بلایی سر مادرشان آمده است. تحقیقات پلیسی از همان  
زمان در جریان بود، اما ردی از زن میانســال به دست نیامد و این راز سر به مهر 
باقــی مانده بود. در این میان، برادر این زن که گمان می کرد خواهرزاده هایش 
رازی را پنهان می کنند از پیگیری ماجرا دســت نکشــید تا اینکه مدتی قبل به 
ســرنخ هایی رســید که از وقوع جنایتی هولناک خبر می داد. او به این نتیجه 
رســید که خواهرزاده هایش مادرشــان را کشــته اند. به  همین  دلیل بار دیگر 
سراغ پلیس رفت و این بار ادله خود را مطرح کرد. بعد از آن فرزندان مقتول 
دوباره تحت بازجویی قرار گرفتند تا اینکه بالاخره یکی از پســران راز جنایت را 
فاش کرد و گفت به  دلیل مخالفت با ازدواج مادرش، دســت به چنین کاری 
زده اند. متهم توضیح داد: مادرم قصد ازدواج مجدد داشــت و من، خواهرم و 
دامادمان مخالف این موضوع بودیم. هر چقدر ســعی کردیم مانعش شویم، 
او تصمیمش را گرفته بود. ما نمی خواســتیم پس از پدرمان، او با فرد دیگری 
ازدواج کند و برای همین تصمیم گرفتیم او را به قتل برســانیم. زمستان سال 
۹۷ بود و یک روز که با مادرم بر ســر این مسئله مشاجره می کردیم، با ضربات 
چوب او را به قتل رســاندیم و با تهیه گازوئیل، جسدش را به آتش کشیدیم و 
تصمیــم گرفتیم این راز را مخفی نگه  داریــم، اما دایی ام که از همان اوایل به 
ماجرا مشــکوک بود، نزد پلیس رفت و راز ما را فاش کرد. متهمان این پرونده 

همچنان تحت پیگرد قضائی هستند.

شــرق: ســارق ارزهای دیجیتال که دست به دزدی 
بــزرگ بــا ارزش بیش از ۱۰ هــزار دلار زده بود، بعد 
از شناسایی و دستگیری مجبور شد ارزهای دیجیتال 

مال باخته را به او بازگرداند.
فــردی چنــد روز قبل بــه پلیس فتای اســتان 
خراســان رضــوی رفــت و شــکایتی را مبنــی بر 
به ســرقت رفتن  ارزهــای دیجیتــال از کیــف پــول 

الکترونیکی اش  مطرح کرد.

بنا بر اظهارات شاکی، ارزش دارایی او مبلغی در 
حدود ۱۰ هزار دلار بــود. مال باخته توضیح داد: رمز 
کیف پول الکترونیکی ام را در اختیار هیچ کســی قرار 
نداده بــودم و نمی دانم ایــن دزدی چگونه و با چه 
ترفندی انجام شده است. مأموران بعد از شنیدن این 
شــکایت، وارد عمل شدند و با اقدامات کارشناسی و 
فنی و ردگیری تراکنش های انجام شــده، متهم را که 
دوست صمیمی شاکی اســت و با او نسبت فامیلی 

نیــز دارد، شناســایی کردند. بعد از مشخص شــدن 
هویــت متهم، این فرد با هماهنگــی مرجع قضائی 
دســتگیر و به همراه ادله جرم بــه پلیس فتا منتقل 
شــد. متهــم در مواجهــه بــا ادله پلیــس، ضمن 
اعتراف به جرم خود، اقرار کرد از اعتماد دوســتش 
سوءاســتفاده کــرده و با دسترســی به گوشــی او، 
اطلاعات کیف پول الکترونیکی را به دســت آورده و 
کیف پول وی را ســرقت کرده است. سرهنگ جواد 

جهانشــیری، رئیس پلیس فتای اســتان خراسان 
رضوی، با تأیید این خبر نســبت به مخاطرات ورود 
هیجانی بدون شناخت و توجه به امنیت رمزارزها 
هشــدار داد و گفت: با توجه بــه غیرمتمرکزبودن 
رمزارزهــا و جهانی بــودن آنهــا از کاربران فضای 
مجــازی می خواهیم هرگز بدون دانش و توجه به 
امنیت، ســرمایه خود را در این بــازار وارد نکنند تا 

دچار گرفتاری های بعدی نشوند.

قتل به  خاطر هیچ

خواهرکشى به  دلیل مخالفت با ازدواج

سرقت 10 هزار دلارى ارز دیجیتال
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قدیمی- اجرت ۱۰- پیشینیان- منظور- لاستیک رویی 
چــرخ خــودرو ۱۱- نصــف- دختران عــرب- از روی 

بی توجهی ۱۲- مخفف دیگر- گوشــه ای در دســتگاه 
شــور- پیداشــده ۱۳- خواننده تیتراژ سریال های شب 
دهــم و مدار صفردرجــه- گنــده ۱۴- تعجب زنانه- 
هجوم- یاری طلبیدن ۱۵- منسوب به آخرت- ده هزار 
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